0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

"श्ा(छिा३ 38पत्रनाशा6 

598 5006 : 0२६७ #॥२६ शर५ष्टागा0५ ७0४0 ।४७४४४०६|५४६।घा (70) 

0शाश। 5000 : ३७३।0॥3७॥ &570२९8#श॥00 २06२%0॥५६ (॥४७70:%॥0 

(॥55॥09 0२ # 5र5६/५॥१0॥/)(9453) 

4,427,800.00 
योग: लच्कफफ्स 

हजार न): प््र्य् 3,252,400.00 
क्रमिक योग: रुपये बत्तील लाख बावन हजार चार सौ छः ५ 

(4०४५० ॥+(5।40/२& 5॥२05॥3) 

#>900. 7007.,.0£9५.3॥॥%7%/९७४&0४0 

72०98 3 ण 37 

दिनांक न 

पत्र संख्या - 04//8-43/2049/726 
04-080-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(0शॉथिओं 5्षाभा6 

96 506 : 0२६७१ #॥र६ 7२६५६शा।0५ #१० ।॥//४४४७६//६छ५ा (470) 

(0श्ञा/शिव 306 : ५७7१09% #-#70/२६७५श।03 ?२06२%09४६ ( ६७700 

(॥॥५8॥00 ४07२ & 57६54 ॥४0॥/9(953) 

2,424,000.00 

योग: 
ब्य्््य्य्य्््ल्््््स्चचस 

चार 
5,376,400.00 

क्रमिक योग: रुपये तीरपन लाख छहत्तर हजार चार सौ ८27 

(३/३४५० ॥९॥8। 

#800।., ?९८07,0&५.)७7२९4%४१०0 

२2868 4 ०37 

पत्र संख्या - 0॥/४8-43/2049/726 
दिनांक - 04-060-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

42 0 49 240604440640403 60094 5006707२002 364,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी

[...]

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

(श्ाभ9। 38त्राशा० 

38996 8"ञाशा# : #0र२&६59॥ +२६ ?र६५६चा।0 #५० ॥॥//४२४७६४/६प (70) 

(0०४७।| 36007 : ॥३/७४।०0।५७।॥ 770२६ &॥0)3 2२067%6/0॥४/६ ( ।४७॥।0।36/ 

।॥॥55॥003 70२ & 0२६६५ ॥४0॥0)(9453) 

233,400.00 
योग: 

44,090,600.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड चालीस लाख नब्बे हजार छः सौ / 

(३०५० ॥(।5।0/7& 5॥36॥+) 

#090[. ?८07.0£५.30/%&%॥९(७४०0 

2868 48 ० 37 

२४७१८ 
क् 

पसपसरकममफर-कमयर ८ +

पत्र संख्या - 04/78-43/2049/726 - दिनांक - 0904-/020-2020

[...]

35 - प्रशिक्षण व्यय 

(शाॉशिओं 3श्लाभा8 

86806 5लाशा8 : 50२६५ नारह 7२६५६गा।0५ #५० ४५/४००६४६घा (740) 

(शा(।शव 5000॥6 : ॥५७॥।03%. &67076६8#%।03 2२06२%0॥४६ ( ॥१४।0॥४४ 

.॥॥७9॥00 707 & ठरघ्हा३ ॥४0//)(9453) 

336,600.00 

योग: क्स्चच्््च््नक-डलससा 

अडसठ आठ 46,068,800.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड साहठ लाख अडसठ हजार आठ सौ 

(03% ८८2 नकद /5।+) 

#०007, ?८07.0&५.3॥#89॥6१%40 

ए56 26 ० 37 रि#टात 

+ 

"सध्फ-कथक अपट-:

पत्र संख्या - 04/8-43/2049/726 
दिनांक - 04-260-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.